
Tandlæge til tandplejeteamet i Høje-Taastrup
Kommune

Her får du et spændende job, hvor du gør en reel forskel for børn og unge. Du arbejder med en
bred patientgruppe, hvor du arbejder med både basale og avancerede behandlinger, som både kan
give dig spændende faglige udfordringer og udviklingsmuligheder. 
Du bliver en del af en professionel tandpleje i udvikling, hvor faglighed og samarbejde er i fokus, og
forebyggelse, omsorg og kvalitet går forud for profit. Vi dækker ca. 14.800 børn, unge, ældre og
borgere med særlige behov og har en kultur, hvor vi hjælper hinanden og fejrer vores succeser
sammen. Vi arbejder med avanceret udstyr som CBCT (3D-røntgen), Wave One og Implantmed. 
Du får 42 engagerede kolleger, som spænder over følgende faggrupper: ledere, tandlæger,
specialtandlæge i ortodonti, tandplejere, klinikassistenter, klinikassistentelever og administrative
medarbejdere. 
Du får fuld tid på 35 timer inklusiv betalt frokostpause. Vi har fleksible arbejdstider, der sikrer en
god balance mellem job og fritid. Desuden får du en fuldtidsårsnorm på 1447 timer, hvilket giver dig
20 ekstra fridage ud over din almindelige ferie.
Vi søger der, der genkender følgende: 

Du er en faglige dygtig tandlæge, der mestrer dit fag.●

Du forstår at skabe tryghed for patienterne. ●

Du tager ansvar, arbejder selvstændigt og har en pædagogisk tilgang, så selv de mest

nervøse patienter føler sig godt tilpas.

●

Du er nysgerrig på udvikling, søger sparring med dine kollegaer og værdsætter et godt

arbejdsmiljø.

●

Du ved, at et helhedsperspektiv er vigtigt for en sund mund●

Ansøgningsfristen er torsdag den 15. maj 2025
Vi holder ansættelsessamtaler den 21. maj i tidsrummet 12-17.00.
Ansøgning, CV, og anden relevant dokumentation skal sendes elektronisk via kommunens
rekrutteringssystem.
Yderligere information
Ansættelse er pr. 1. august.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at skrive til overtandlæge Kasper Lindh på
kasperlin@htk.dk – vil du gerne have et opkald fra Kasper? Del dit nummer og han kontakter dig.
Du kan læse mere om tandplejen i Høje-Taastrup Kommune her.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores team og ser frem til at møde dig til en samtale!
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